
Žiju jak žiju

Olympic

Nevyženu spánek
Nevyženu stres
Neumím už ani pít
Nevyženu sebe
Sám ze sebe ven
I kdybych si kůži z těla svlík

Neuteču času
Sem moc pomalej
Neuteču před ničím
Proč si vlastně myslím
Že mě někdo honí
A že toho jenom málo vím

Žiju jak žiju
Není to smutný
Ale ani veselý

Neuteču zlobě
Ani minulosti
Neuteču vzpomínkám
Mám o sobě stále
Věčný pochybnosti
A do budoucna žádnej plán

Nevyrvu si srdce
Lásky je tam dost
Nebojím se svědomí
Nedusím se pýchou
Mám na sebe zlost
Všechno ten nahoře to ví

Žiju jak žiju

Není to smutný
Ale ani veselý

Krásný ráno, krásnej sen
Krásný nebe, krásnej den

Krásný ráno, krásnej sen
Krásný nebe, krásnej den

Krásný ráno, krásnej sen
Krásný nebe, krásnej den

Ztrácím motivaci
Nechce se mi nic
Neumím už ani snít
Všechno už jsem zažil
Všude už jsem byl
A když né, tak nemám chuť tam jít

Asi tě znám málo
Nevím jak to říct
Neměl jsem tě spoustu let
Ve vesmíru občas
Tuším souvislosti



Mezi námi kdo by to byl řek

Žiju jak žiju
Není to smutný
Smutný
Smutný
Smutný

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

